เสื้อคร็อปบราผ้า : จังหวัดสระแก้ว
กระโปรง : กลุ่มทอผ้าบ้านพรสวรรค ์ จังหวัดสระแก้ว

รองเท้า : จังหวัดสระแก้ว

งาน “Amazon Fashion Week Tokyo 2017” เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2560

ณ กรุงโตเกียว ประเทศญี่ปุ่น เป็นกิจกรรมที่บริษัทประชารัฐรักสามัคคี วิสาหกิจเพื่อสังคม

(ประเทศไทย) จำากัด ร่วมมือกับ คุณลินดา เจริญลาภ นักออกแบบเส้ือผ้าชั้นนำาในชื่อ

Lalalove ได้สร้างสรรค์ผลงานการออกแบบเสื้อผ้าเคร่ืองแต่งกาย ตลอดจนการตัดเย็บ

อย่างประณีต ด้วยการนำาเอกลักษณ์ของผ้าขาวม้าไทย เช่น ตารางสี่เหลี่ยมน้อยใหญ่ สีสัน